Norma para
establecer la
estructura del

Calendario de TLATLAUQUITEPEC
Ingresos base D golisrme de costumbres  trdicones

mensual



MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC, PUEBLA

C dario de Ing del Ejercicio Fiscal 2020
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto ptiembre (o] D
Total

Impuestos

Impuestos  Sobre  los|

Ingresos

Impuestos ~ Sobre el

Patrimonio 6,896,025.00 574,668.75 574,668.75 574,668.75 574,668.75 574,668.75 574,668.75 574,668.75 574,668.75 574,668.75 574,668.75 574,668.75 574,668.75

Impuestos Sobre la|
Produccion, el Consumo y
las Transacciones

Impuestos al Comercio|
|Exterior

Impuestos Sobre Néminas|
y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

[TpTUesT W
Comprendidos en la Ley
de Ingresos  Vigente,
Causados en Ejercicios

loc.d

Cuotas y Aportaciones de|
Seguridad Social

Aportaciones para Fondos|
de Vivienda

Cuotas para la Seguridad|
Sccial

Cuotas de Ahorro para el
Retiro




Otras Cuotas Y|
Aportaciones para la|
Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y
Aportaciones de|
§Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras|

Contribuciones de Mejoras
por Obras Publicas

no Comprendidas en la|
Ley de Ingresos Vigente,
Causadas en Ejercicios
Ieiscalactatas

Derechos

Derechos por el Uso,
Goce, Aprovechamiento o
|Explotacién de Bienes de|
Dominio Publico

117,391.20

9,782.60

9,782.60

9,782.60

9,782.60

9,782.60

9,782.60

9,782.60

9,782.60

9,782.60

9,782.60

9,782.60

9,782.60

Derechos a los|
Hidrocarburos (Derogado)

Derechos por Prestacion
de Servicios

5,638,526.99

469,877.25

469,877.25

469,877.25

469,877.25

469,877.25

469,877.25

469,877.25

469,877.25

469,877.25

469,877.25

469,877.25

469,877.24

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

[DeTgeIos” TO
Comprendidos en la Ley
de Ingresos  Vigente,
Causados en Ejercicios
loissolooAaton

Productos

Productos

488,787.34

40,732.28

40,732.28

40,732.28

40,732.28

40,732.28

40,732.28

40,732.28

40,732.28

40,732.28

40,732.28

40,732.28

40,732.26

Productos de  Capital
(Derogado)

FTUTTCS IO
Comprendidos en la Ley;
de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios]
[eiscalac.satas

Aprovechamientos




|Aprovechamientos

1,500,000.00

125,000.00

125,000.00

125,000.00

125,000.00

125,000.00

125,000.00

125,000.00

125,000.00

125,000.00

125,000.00

125,000.00

125,000.00

|Aprovechamientos
Patrimoniales

Accesorios de
Aprovechamientos

PpTOVECTTaETOS 1T
Comprendidos en la Leyl|
de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios
| P, y

Ingresos por Venta de
Bienes, Prestacion de|
Servicios y Otros Ingresos

Bienes y Prestacion de|

Servicios de Instituciones|

Publicas de Seguridad)
alal

Ingresos por Venta de
Bienes y Prestacién de
Servicios de Empresas|
Productivas del Estado

Bienes y Prestacién de
Servicios de Entidades|
Paraestatales y

Bienes y Prestacién de
Servicios de Entidades|
Paraestatales

Bienes y Prestacion de
Servicios de Entidades
Paraestatales

Bienes y Prestacién de|
Servicios de Entidades|
Paraestatales

Bienes y Prestacién de|
Servicios de Fideicomisos|
Financieros Publicos con

Bienes y Prestacién de|
Servicios de los Poderes|
Legislativo y Judicial, y de
oo Aitd

Otros Ingresos

PaTTCTaToTes;

|Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la

Colaboracién  Fiscal vy
ol

adao.Diati

Participaciones

70,316,404.60

5,859,700.37

5,859,700.37

5,859,700.37

5,859,700.37

15.859,700.37

5,859,700.37

5,859,700.37

5,859,700.37

5,859,700.37

5,859,700.40

15.859,700.40

15,859,700.47

Aportaciones

115,853,121.75

10,752,856.96

10,752,856.96

10,752,856.96

10,752,856.96

10,752,856.96

10,752,856.96

10,752,856.96

10,752,856.96

10,752,856.96

10,752,856.99

8,324,552.12




Convenios

23,572,835.30

1,864,402.94

1,964,402.94

1,864,402.94

1,964,402.94

1,964,402.94

1,964,402.94

1,964,402.94

1,964,402,94

1,964,402.94

1,964,402.94

1,964,402.94

1,964,402.96

Incentivos Derivados de la|
Colaboracion Fiscal

Fondos  Distintos  de)
Aportaciones

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios Y|
Subvenciones, y|

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias y|
Asignaciones

Transferencias al Resto
del Sector Publico
(Derogado)

|Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
(Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a
Fideicomisos, Mandatos y|
Andlogos (Derogado)

Transferencias del Fondo
[Mexicano del Petr6leo
para la Estabilizacion y el
Desarrolio

Ingresos  Derivados de
Financiamientos

Endeudamiento Interno

|Endeudamiento Externo

Financiamiento Intemo
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